
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2024 

Adresat:

220114791

POMORSKA MEDYCZNA SZKOŁA 
POLICEALNA W SŁUPSKU (PMSP_SL)

UL. BAŁTYCKA 29
76-200 SŁUPSK

A.
I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
B.
I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
VII.
VIII.
IX.
X.
C.
D.
I.
II.
III.
E.
I.

II.
F.
G.
I.
II.
III.
H.
I.
II.
I.
J.
K.
L.

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

Zarząd Województwa Pomorskiego

 208,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 208,00
 2 850 238,74

 127 558,75
 343 149,44
 169 412,00

 0,00
 1 737 066,63

 462 880,77
 10 171,15

 0,00
 0,00
 0,00

-2 850 030,74
 126 558,73

 0,00
 0,00

 126 558,73
 0,00
 0,00

 0,00
-2 723 472,01

 47,76
 0,00

 47,76
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-2 723 424,25
 0,00
 0,00

-2 723 424,25

 130,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 130,00
 3 763 734,55

 130 949,71
 294 833,33
 264 332,90

 0,00
 2 441 728,72

 619 917,79
 11 972,10

 0,00
 0,00
 0,00

-3 763 604,55
 157 414,80

 0,00
 0,00

 157 414,80
 0,00
 0,00

 0,00
-3 606 189,75

 135,96
 0,00

 135,96
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-3 606 053,79
 0,00
 0,00

-3 606 053,79

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

 Sprawozdanie pierwotne
 21-03-2025 14:45:04 [Ukonczenie] PMSPSL_MSTERENCZAK
 27-03-2025 12:54:11 [Przekazanie] PMSPSL_MSTERENCZAK

.............................................................
     (główny księgowy)            

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
     (kierownik jednostki)           

2025-03-26 13:57:10
Główny Księgowy
Marzena Stereńczak

2025-03-26 14:31:25
Kierownik jednostki

Marzena Osuch


